
Reparatii gard beton scoala 183

I.D.: 75401853

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.828,00 RON - 20.828,00 RON

Descriere: 1 Curatare resturi tencuiala veche mp 57.2 15.00 858.00 2 Reparatii zidarie buc 1 1850.00 1,850.00 3 Tencuiala aplicare manuala sac 10 42.05 420.47 4 Mortar tinci finisare exterioara sac 18 87.17 1,569.13 5 Manopera aplicare tencuiala buc 57.2 38.00 2,173.60 6 Finisaj final-2 strat-uri buc 57.2 18.00 1,029.60 7 Amorsa exterior 15 l buc 4 527.50 2,110.00 8 Vopsea lavabila exterior buc 6 1062.00 6,372.00 9 Manopera aplicare amorsa buc 57.2 16.00 915.20 10 Manopera aplicare vopsea buc 57.2 35.00 2,002.00 11 Kit de zugravit buc 1 1527.94 1,527.94
